

VIVA-IT ApS
Korskildelund 6, 2670 Greve

CVR-nr. 25 64 40 50

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2021.

Christian Jørgen Lebrecht
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIVA-IT ApS Korskildelund 6 2670 Greve
	Telefon: 60 40 81 91
	Telefax: 46 14 10 55
	CVR-nr.: 25 64 40 50
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 21. regnskabsår
Direktion	Christian Jørgen Lebrecht Svend-Erik Dahl
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.500	2.414	2.428	2.089	1.924
Resultat af primær drift	2.284	1.216	1.189	906	753
Finansielle poster, netto	-14	-8	-5	-4	-4
Årets resultat	1.762	929	916	697	576
Balance:					
Balancesum	3.130	2.289	2.163	1.858	1.802
Investeringer i materielle anlægsaktiver	76	0	45	0	0
Egenkapital	2.012	1.179	1.166	947	826
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og projektstyring indenfor IT og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.500 t.kr. mod 2.414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.762 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.499.640	2.413.648
1 Personaleomkostninger	-1.185.497	-1.182.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.745	-15.161
Driftsresultat	2.284.398	1.215.719
Andre finansielle indtægter	0	274
Øvrige finansielle omkostninger	-13.748	-8.552
Resultat før skat	2.270.650	1.207.441
2 Skat af årets resultat	-508.181	-278.344
Årets resultat	1.762.469	929.097
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.762.469	929.097
Disponeret i alt	1.762.469	929.097

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.035	17.689
Materielle anlægsaktiver i alt	64.035	17.689
4 Deposita	17.751	15.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.751	15.976
Anlægsaktiver i alt	81.786	33.665
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.359	615.957
Igangværende arbejder for fremmed regning	62.313	89.538
Andre tilgodehavender	0	13
Periodeafgrænsningsposter	9.840	0
Tilgodehavender i alt	355.512	705.508
Likvide beholdninger	2.692.613	1.549.582
Omsætningsaktiver i alt	3.048.125	2.255.090
Aktiver i alt	3.129.911	2.288.755

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.762.469	929.097
Egenkapital i alt	2.012.469	1.179.097
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	6.317	11.000
Hensatte forpligtelser i alt	6.317	11.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	118.213	95.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.930	167.773
6 Selskabsskat	450.044	396.667
Anden gæld	477.938	438.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.111.125	1.098.658
Gældsforpligtelser i alt	1.111.125	1.098.658
Passiver i alt	3.129.911	2.288.755
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	125.000	915.804	1.165.804
Udloddet udbytte	0	0	-915.804	-915.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	929.097	929.097
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	125.000	929.097	1.179.097
Udloddet udbytte	0	0	-929.097	-929.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.762.469	1.762.469
	125.000	125.000	1.762.469	2.012.469

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.053.728	1.053.728
Pensioner	116.160	115.328
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	8.793	6.896
	<u>1.185.497</u>	<u>1.182.768</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	512.864	268.180
Årets regulering af udskudt skat	-4.683	3.723
Regulering af tidligere års skat	0	6.441
	<u>508.181</u>	<u>278.344</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	83.257	83.257
Tilgang i årets løb	76.091	0
Afgang i årets løb	-37.773	0
Kostpris 30. september 2021	<u>121.575</u>	<u>83.257</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-65.568	-50.407
Årets afskrivninger	-29.745	-15.161
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	37.773	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-57.540</u>	<u>-65.568</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>64.035</u>	<u>17.689</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	15.976	0
Tilgang i årets løb	1.775	15.976
Kostpris 30. september 2021	17.751	15.976
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	17.751	15.976
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2020	11.000	7.277
Udskudt skat af årets resultat	-4.683	3.723
	6.317	11.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-3.157	-2.361
Omsætningsaktiver	9.474	13.361
	6.317	11.000
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2020	396.667	236.679
Regulering af tidligere års skat	0	6.441
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-406.487	-65.633
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-9.820	177.487
Beregnet selskabsskat for indeværende år	512.864	268.180
Betalt acontoskat for indeværende år	-53.000	-49.000
	450.044	396.667
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser		
Selskabets lejemål er omfattet af et 3 måneders opsigelsesvarsel svarende til en huslejeforpligtelse pr. 30. september 2021 på 21 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend-Erik Oppelstrup Dahl

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-750720765157

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-28 10:02:59 UTC

NEM ID 

Christian Jørgen Lebrecht

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-711238388609

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-28 10:08:27 UTC

NEM ID 

Kasper Vindelev

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-464257606687

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-12-28 10:26:04 UTC

NEM ID 

Christian Jørgen Lebrecht

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-711238388609

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-12-29 11:42:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J13US-B48I4-760BK-3K8J-BV4TJ-CPXCD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>